2

[image: Ставропольский р-н (герб)штрих]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.12.2023                                                                                     № 84

Об установлении отдельного расходного обязательства                 сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на мероприятие по развитию социальной политики, социальной  поддержки, доступной среды для инвалидов и  других маломобильных групп граждан, содействию трудоустройства безработных граждан, поддержке отрасли культуры, осуществлению капитального текущего ремонта учреждений, празднично-досуговых мероприятий для граждан проживающих  на территории  сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и  руководствуясь Уставом сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, принятого Решением Собрания представителей сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области,  администрация сельского поселения Узюково муниципального  района  Ставропольский Самарской области постановляет:
1. Установить, что к отдельному расходному обязательству сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области относится развитие социальной политики, социальная  поддержка, доступная среда для инвалидов и  других маломобильных групп граждан, содействие трудоустройства безработных граждан, поддержка отрасли культуры, осуществление капитального текущего ремонта учреждений, празднично-досуговые мероприятия для граждан проживающих на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский  Самарской области муниципальной программы сельского поселения Узюково муниципального района                                                                Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района  Ставропольский Самарской области.
2. Установить, что отдельное расходное обязательство сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, установленное пунктом 1 настоящего постановления, исполняется сельским поселением Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области самостоятельно за счет средств сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области и средств, предоставляемых из вышестоящих бюджетов, по главному распорядителю бюджетных средств – администрация сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области.
3. Администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области осуществлять финансовое обеспечение отдельного расходного обязательства, установленного пунктом 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете сельского поселения Узюково  муниципального района Ставропольский Самарской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области
5. Опубликовать настоящее  постановление в  газете «Вестник сельского поселения Узюково» и на официальном сайте администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области в сети интернет http://www.uzukovo.stavrsp.ru.
6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы сельского поселения Узюково
муниципального района Ставропольский
Самарской области                                                              А.Н. Паримбекова

image1.png